
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

2-017-2021
Olomouc hl.n. - Oprava omítek, malby, SDK, žaluzií a klimatizace v 1.NP VB

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-017-2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,002 VRN

Olomouc hl.n. - Oprava omítek, malby, SDK, žaluzií a klimatizace v 1.NP VB

 

0,000,003 Index dle rámcové dohody

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,001 Oprava prostor 1NP VB

0,00 0,00

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Olomouc hl.n. - Oprava omítek, malby, SDK, žaluzií a klimatizace v 1.NP VB

1 Oprava prostor 1NP VB

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10%

m2 440,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 952901107
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 
nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2

m2 12,960 0,00

VV 0,6*0,9*24 12,960
VV Součet 12,960

3 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 150,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

4 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,340 0,00

5 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 21 do 24 m

t 0,340 0,00

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,340 0,00

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,340 0,00

P
 Poznámka k položce:

mavýšeno o koeficient 30 km

8 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,340 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
9 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,514 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

10 K 751711111
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 
3,5 kW

kus 1,000 0,00

11 K 751711811
Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 
výkonu 3,5 kW

kus 1,000 0,00

12 K 751711811R
prohlídka, čištění, desinfkce výparníku, kotrola 
funkčnosti vnitřní jednotky

kus 1,000 0,00

13 K 751721111
Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým 
napájením (do 2 vnitřních jednotek)

kus 1,000 0,00

14 K 751721811
Demontáž klimatizační jednotky venkovní s 
jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)

kus 1,000 0,00

15 K 751721811R
oprava, čištění, výměna těsnění a kontrola venkovní 
jednotky

kus 1,000 0,00

16 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

% 150,100 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
17 K 763135611 Montáž kazet SDK kazetového podhledu m2 14,400 0,00

18 M 59030582
podhled kazetový bez děrování, viditelná hrana tl 

10mm 600x600mm
m2 14,400 0,00

19 K 763135881 Demontáž kazet sádrokartonového podhledu m2 14,400 0,00

20 K 998763200
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 6 m

% 78,134 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

21 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 10,800 0,00

VV (0,05*2+0,15)*(2*2+0,8)*9 10,800
VV Součet 10,800

22 K 783344201
Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 10,800 0,00

Olomouc hl.n. - Oprava omítek, malby, SDK, žaluzií a klimatizace v 1.NP VB

1 Oprava prostor 1NP VB

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 783347101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 10,800 0,00

24 K 783601341
Příprava podkladu otopných těles před provedením 
nátěrů litinových odrezivěním bezoplachovým

m2 14,400 0,00

VV 6*(0,15*0,8*10*2) 14,400
VV Součet 14,400

25 K 783601345
Příprava podkladu otopných těles před provedením 
nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným

m2 14,400 0,00

26 K 783601441
Příprava podkladu otopných těles před provedením 
nátěrů litinových očištění ometením

m2 14,400 0,00

27 K 783624141
Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových 
akrylátový

m2 14,400 0,00

28 K 783627147
Krycí nátěr (email) otopných těles litinových 
dvojnásobný akrylátový

m2 14,400 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
29 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 440,000 0,00

30 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 440,000 0,00

31 K 784171121

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo 
samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, 
zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 55,000 0,00

32 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 60,000 0,00

33 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 440,000 0,00

34 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 440,000 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

35 K 786625211
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
dřevěných kyvných nebo otočných

m2 12,960 0,00

VV 0,6*0,9*24 12,960
VV Součet 12,960

36 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 12,960 0,00

37 K 786625211R
Demontáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
dřevěných kyvných nebo otočných

m2 11,363 0,00

VV 0,535*0,885*24 11,363
VV Součet 11,363

38 K 998786201
Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v 
objektech v do 6 m

% 133,636 0,00

Strana 5 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Olomouc hl.n. - Oprava omítek, malby, SDK, žaluzií a klimatizace v 1.NP VB

2 - VRN

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,00

2 K 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 0,00

3 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště … 1,000 0,00

Olomouc hl.n. - Oprava omítek, malby, SDK, žaluzií a klimatizace v 1.NP VB

2 - VRN

Strana 7 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Olomouc hl.n. - Oprava omítek, malby, SDK, žaluzií a klimatizace v 1.NP VB

3 - Index dle rámcové dohody 1,07

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
1 K 091002000 Index dle rámcové dohody % 174 507,120 0,00

Olomouc hl.n. - Oprava omítek, malby, SDK, žaluzií a klimatizace v 1.NP VB

3 - Index dle rámcové dohody 1,07

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1418074

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a0e736dd-7731-4e8a-aa3d-fbc2fdf1f616

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.03.2021 10:28:57


		2021-03-25T09:29:21+0000




